VISTA l’aggiudicazione definitiva della RDO (MEPA) n 2232230 prot. n. 1548/C24c del 22/02/2019 alla Ditta 
SISTERS S.R.L.  P. IVA 02316361209   VIA CESARE BATTISTI 29 – SAN PIETRO IN CASALE (BO) per 
la fornitura dei beni relativi al progetto indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 451,00 
(quattrocentocinquantuno/00) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a 

base di gara di € 1000,00 (mille/00)  IVA esclusa 
VISTI il documento di trasporto (Fattura accompagnatoria) n. B/2345 del 07.03.2019 prot. 1921 C14b del 

08.03.2019;